Dodatku a v plném znění nahrazuje Přílohu č. 1 Smlouvy.

2. Vzhledem k výše uvedenému dochází k úpravě čl. VI. odst. 1 Smlouvy, který nově zní 
takto:
„6.1. Cena Díla byla stanovena jako cena smluvní, nejvýše přípustná, pevná a platná po 
celou dobu plnění Díla; celková cena Díla činí 13.416.186,-Kč (slovy: třináct milionů čtyři 
sta šestnáct tisíc sto osmdesát šest tisíc korun českých) bez DPH. Smluvní cena neobsahuje 
daň z přidané hodnoty (DPH), plnění stavebně montážních prací je uskutečňováno 
v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném 
znění.

Cena Díla za I. etapu 11.263.364,- Kč (slovy: jedenáct milionů dvě stě šedesát tři tisíc tři 
sta šedesát čtyři korun českých).

Cena Díla za II. etapu 2.152.822,- Kč (slovy: dva miliony sto padesát dva tisíc osm set 
dvacet dva korun českých).“

3. Smluvní strany se na základě výše uvedeného dohodly, že zboží dle odst. 1 tohoto článku 
Dohody bude zakoupeno Objednatelem samostatně. Objednatel je povinen dodat výše 
uvedené zboží Zhotoviteli v co nejkratším termínu, přičemž Zhotovitel je povinen toto

[...]

e) v případě potřeby poskytnout Zhotoviteli uzamykatelný prostor na materiál a pracovní nástroje. Za 
materiál, nástroje a stroje Objednatel neodpovídá.

VI. CENOVÁ A SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

6.1 Cena Díla byla stanovena jako cena smluvní, nejvýše přípustná, pevná a platná po celou dobu plnění
Díla; celková cena Díla činí 15.166.878,-Kč (slovy:
patnáctmilíonůstošedesátšesttisícosmsetsedmdesátosm korun českých) bez DPH. Smluvní cena 
neobsahuje daň z přidané hodnoty (DPH), plnění stavebně montážních prací je uskutečňováno v režimu 
přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění.

Cena Díla za I. etapu 11.263.364,- Kč (slovy: jedenáctmilionůdvěstěšedesáttřitisíctřistašedesátčtyři).

Cena Díla za II. etapu 3.903.514,- Kč (slovy: třimilionydevětsettřitisícpětsetčtrnáct).

6.2 Sjednaná cena v sobě zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele k provedení Díla dle této Smlouvy, tedy 
zejména i pojištění, dopravu na místo plnění, náklady na vyklizení Staveniště, skladování odpadů, 
likvidaci odpadů, obchodní a kompletační přirážky, zhotovení staveništních přípojek, poplatky za